[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области
ПРИКАЗ

« 06 » ноября 2015 года

                                       № 4474
Об утверждении пунктов проведения экзаменов в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015/2016 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 22 сентября 2015 года № 3897 «Об утверждении плана по обеспечению и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Белгородской области в 2015-2016 учебном  году» и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Белгородской области в 2015/2016 учебном году приказываю:

1. Утвердить места расположения пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ) в период проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Белгородской области в 2015/2016 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить унифицированную систему кодировки ППЭ, участвующих в проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2015/2016 учебном году (приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника департамента образования области - начальника управления общего, дошкольного и дополнительного образования Тишину Е.Г.

Заместитель Губернатора
  Белгородской области

С. Боженов
СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ